2-کلیه اسناد اوراق یهادار و تعهدآور مؤسسه از قبیل چک، سفته، بروات،
قراردادها و عقود اسلامی با امضاء ثابت آقای مهدی گل محمدی داخلی
و امضاء متغیر آقایان جواد صمدی قندهاری و یا امیر علی غلامی همراه با
مهر موسسه و سایر نامه های اداری با امضاء منفرد مدیرعامل همراه با مهر

موسسه معتبر می باشد.
شیما فرج زاده- سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

شنبه 9 اردیبهشت1402، 8 شوال1444 ،29 آپریل2023، شماره 4197، صفحه